
  

Lidköpings Idrottshistoriska Sällskap 
Medlemsinfo februari 2026 

Ansvarig utgivare: Carl Erik Carlsson 

Tel kansli: 0510-21617             E-post: lihs@telia.com 

Hemsidor:   www.lidkopingsihs.se     www.facebook.com/idrottsmuseet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kallelsen till årsmötet kommer även att finnas på vår hemsida! 

 

Medlemsavgift 2026 
Medlemsavgiften är 225 kr för enskilda personer, 275 kr för föreningar. 
 

Som medlem får du/ föreningen: 

➢ Fyra nummer av tidningen Westgötarnas idrottshistoria. 

➢ Tre nummer av LIHS medlemsnytt. 

➢ Du deltar i medlemslotteriet och får inbjudan till en intressant idrottsresa. 

➢ Inbjudan till tisdagsträffar och Cafékvällar med intressanta gäster. 
 

Vänligen betala in medlemsavgiften till bankgiro 144-4595. Ange namn och adress. 

Alternativ SWISH 123 288 21 65. Vid användning av SWISH ange medlemsavgift 

2026 och ditt namn/din förening under meddelande.  

Alla som betalar senast den 31 mars deltar i ett medlemslotteri där man vinner en 

gratis plats på vår idrottsresa.  

 

 

Vi finns även på FACEBOOK!  Följ oss där och dela till Dina vänner! Sök på 

www.facebook.com - Lidköpings Idrottsmuseum 
 

Årsmöte med LIHS 

Tisdagen den 24 februari kl 18:30 på Idrottsmuséet 

 

Sedvanliga årsmötesförhandlingar som bokslut, styrelsens ansvarsfrihet, val, medlemsavgifter, 

verksamhetsplan 2026 m.m. Alla handlingar finns att tillgå på kansliet, vardagar kl. 09 – 12, från 

9 februari. Vill du ha mer information så kontakta ordförande Carl Erik Carlsson eller LIHS 

kansli. Jan Svensson, fotbollspelare från Örebro som spelat i IF Heimer, är gäst på årsmötet. Han 

kommer att berätta om fotbollsminnen med mera. 

 

Välkomna! 
 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

             

            

            

     

 

 

 

 

 

 

http://www.lidkopingsihs.se/
http://www.facebook.com/idrottsmuseet
http://www.facebook.com/


 

Verksamhetsberättelse för 2025 – några korta utdrag 
➢ LIHS hade vid årets slut 376 personer och 42 föreningar som medlemmar. 

➢ Vi har haft ca.1800 besök på idrottsmuséet under året. 

➢ Vid årsskiftet 2024/2025 var skriften ”Fotboll i Lidköpingsbygden under 2000-

talet” klar och introduceras dels på LOFA:s inomhusturnering dels på ett 

fotbollscafé med Anton Lans. 

➢ LIHS har marknadsfört sig genom medverkan under Seniormässan, 

Nationaldagsfirandet, Museirallyt, Öppet Hus 22 november och jullotteriet 

samt har haft ett ökat öppethållande vid aktiviteter i Stadsträdgården 

➢ Ett flertal föreningar och idrottare har varit gäster vid cafékvällar och 

tisdagsträffar och kåserat om sin verksamhet.  

➢ Årsomsättningen var 2025 ca 380 tkr. Tyvärr är det en kraftig obalans mellan 

intäkter och kostnader med ett underskott som resultat 

 

 

Detta händer vinter/vår 2026 
 Miniutställning om olympier från Lidköping på SeniorCenter, Målaregatan 22, 

januari – februari. 
 Tisdagen 10/2 och torsdagen 12/2, extraöppet kl. 12:00 – 15:00 på 

Idrottsmuseét i samband med kulturfestivalen Vinterkalaset. 

 Fredagen 13/3 kl. 14:00 föredrag om bandy på SeniorCenter, Målaregatan 22. 

 Cafékväll med Jörgen Ragnarsson, segling, mars månad. 

 Seniormässa 2026, tisdagen 31/3 kl. 10:00 – 15:30, De la Gardiegymnasiet. 

 

 

Medverkan vid Villamatch den 23 januari. 

Fredagen den 23 januari var LIHS på plats i Sparbanken Lidköping Arena med en 

miniutställning om bandy. Många intresserade besökare kom till vår monter där det 

fanns bilder, redskap och medaljer att titta på. Det blev flera trevliga möten med 

besökarna.  
 

 

 


